EC-1108PHC-IVEC-1108PHC-IV
樹脂製の底板は補強入り
樹脂製の底板は金属で補強が施されており、曲げや破損を
軽減します。
色移りしにくい
本体表面はザラッとしたナシ地加工で積載物への色移りを
防ぎます。車輪は走行痕が残りにくいグレーゴム車輪を採用。
構内でも色移りを気にせずに使用できます。

※ECハイテナーで取付パターンの変更をご希望される場合は、別途お問い合わせください。
型　式
EC-806PHC- IV［ご注文例］
型　式
キャスター
コード
806L-［ご注文例］ C
A B C F 1108H観音扉1108H観音扉
54
ハイテナー［鉄底タイプ］
ハイテナー［ステンレスタイプ］
本体材質：スチール製、表面処理：粉体塗装
型式 底面材質
呼称寸法（mm） 自重
（kg）
最大積載
質量（kg）奥行（D） 間口（W） 全高（H）
806L スチール 600 800 1,450 46 500
806H スチール 600 800 1,700 52 500
856H スチール 600 850 1,700 54 500
1008H スチール 800 950 1,700 59 500
1108L スチール 800 1,100 1,450 58 500
1108H スチール 800 1,100 1,700 63 500
1111H スチール 1,100 1,100 1,700 71 500
1108H 観音扉 スチール 800 1,100 1,700 77 500
LINE UP
●標準色はグリーン。　※全て白地/ネームプレート付き　※中間棚は全高1700mmは3枚、1450mmは2枚取り付けできます。
ご
注
文
に
つ
い
て
／
E
C
ハ
イ
テ
ナ
ー
ハ
イ
テ
ナ
ー
各
種
中
間
棚
／
カ
バ
ー
交
換
用
キ
ャ
ス
タ
ー
交換用キャスターは▶P.56へ
交換用キャスターは▶P.56へ
本体材質：ステンレス製（SUS304）、表面処理：電解研磨仕上げ
型式 底面材質
呼称寸法（mm） 自重
（kg）
最大積載
質量（kg）奥行（D） 間口（W） 全高（H）
806SH ステンレス 600 800 1,700 56 500
1108SH ステンレス 800 1,100 1,700 59 500
LINE UP
※ネームプレートは付属しておりません。　※中間棚は3枚取り付けできます。